ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:             /UBND-VX

Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chiến lược phát triển du lịch Việt

Nam đến năm 2030 trên địa bàn Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2020

Kính gửi:   Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Công văn số 887/VPUBND-THVX, ngày 29 tháng 6 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chiến lược phát triển du lịch Việt Nam đến 2030 trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp; Công văn số 1505/SVHTTDL-QLDL, ngày 25 tháng 6 năm

2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, về việc đề nghị góp

ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển du lịch Việt Nam đến năm

2030 trên địa bàn Tỉnh,

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược

phát triển du lịch Việt Nam đến 2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; Ủy ban nhân

dân Huyện đã tham khảo ý kiến ngành chuyên môn. Qua đó, Ủy ban nhân dân

Huyện thống nhất với các nội dung của dự thảo Kế hoạch.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng VH-TT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T11:03:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T14:39:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T14:39:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T14:39:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!